
    

 

 
Istituto Comprensivo Statale “Valle dell’Anapo” - Ferla (Siracusa) 

Via Pessina, snc. – 96010 Ferla (SR) 
 

DF\sa 

 

Tel.: 0931 870135 – Email: sric86400c@istruzione.it PEC: sric86400c@pec.istruzione.it – www.icvalledellanapo.it 
Codice Ministeriale: SRIC86400C - Codice Fiscale 93071360890 – Codice Ipa: istsc_sric86400c 

Prot. nr. (vedi segnatura)       Ferla,  24/08/2018 

Codice CUP: E24C18000040007 (Scuola dell’Infanzia) 
Al Albo Pretorio 

Al Sito WEB - www.icvalledellanapo.it 
All'Amministrazione Trasparente 

 
 
Oggetto: ELENCO CANDIDATURE PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ESTERNO DI ESPERTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
PON-FSE “Competenze di base” Avviso pubblico 1953 del 21.02.2017. Codice progetto 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-339 Titolo “Play 
Kids” per la scuola dell’Infanzia. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il PON 2014ITM05M20P001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con decisione C 
(2014) n. 9952, del 17.12.2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’avviso quadro MIUR AOODEFID/950 del 31.01.2017 concernente la definizione e la presentazione degli avvisi pubblici 
a valere del Fondo sociale europeo nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020; 

VISTO la nota MIUR AOODEFID/1953 del 21.02.2017 – Competenze di base e l’avviso pubblico MIUR AOODEFID/1954 del 
21.02.2017 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – 
espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 
Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. 
Scuole dell’Infanzia e Scuole del I e del II Ciclo. 

VISTO il dispositivo di autorizzazione nota MIUR AOODGEFID/206 del 10.01.2018 per il progetto PON Competenze di base 
per l’infanzia e per il primo ciclo di istruzione; 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione del personale ESTERNO per il reclutamento di ESPERTI prot. nr. 4532/A19h del 
16.07.2018 con scadenza delle candidature fissato per il 20 agosto 2018; 

CONSIDERATO le domande di candidatura pervenute; 
 

DISPONE 
 

L’elenco delle candidature ricevute come da seguente prospetto: 

 

mailto:sric86400c@istruzione.it
mailto:sric86400c@pec.istruzione.it
http://www.icvalledellanapo.it/


    

 

 
Istituto Comprensivo Statale “Valle dell’Anapo” - Ferla (Siracusa) 

Via Pessina, snc. – 96010 Ferla (SR) 
 

DF\sa 

 

Tel.: 0931 870135 – Email: sric86400c@istruzione.it PEC: sric86400c@pec.istruzione.it – www.icvalledellanapo.it 
Codice Ministeriale: SRIC86400C - Codice Fiscale 93071360890 – Codice Ipa: istsc_sric86400c 

Elenco candidati ESPERTI ESTERNI Modulo PON 
Infanzia 

Nominativo Nr. Prot. data Prot. 

Ki
ds

 - 
Bi

lin
gu

e 

Ki
ds

 - 
Ps

ic
om

ot
ric

ità
  

Ki
ds

 - 
M

ul
tim

ed
ia

lit
à 

Greco Giuseppe 4433/A19h 30/07/2018   x   
Calafiore Amalia 4451/A19h 02/08/2018 x     
Mallia Barbara 4494/A19h 08/08/2018   x   
Vaccaro Sabrina 4519/A19h 16/08/2018     x 
Tanasi Giusi 4533/A19h 20/08/2018 x     
Tanasi Mariannina 4536/A19h 20/08/2018 x     
Nigro Santa 4541/A19h 20/08/2018 x     

 

 

 

Il Dirigente Scolastico1 
Prof.ssa Daniela Frittitta 

                                                           
1 Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del CAD. 

mailto:sric86400c@istruzione.it
mailto:sric86400c@pec.istruzione.it
http://www.icvalledellanapo.it/

